
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 102 del 12/07/2001
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE PERSONALE 4 giugno 2001, n. 591
 Concorso interno per titoli e colloquio per n. 40 posti di programmatore - ex 6 q.f. (Cat. C) - (Art. 30 L.R.
n. 7/97). - Ammissioni ed esclusioni.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE PERSONALE,
ORGANIZZAZIONI E METODI
 
Visti gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n° 29/93 e succ. modificazioni;
 
Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n° 7/97;
 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n° 3261/98;
 
Vista la seguente relazione del Responsabile della Struttura di Progetto:
 
"Con Deliberazione n° 10179/97, esecutiva, pubblicata nel B.U.R.P. n° 132 suppl. del 31 dicembre 1997,
sono stati banditi i Concorsi interni riservati al personale di ruolo della Regione, in ottemperanza a
quanto disposto dagli artt. 30 e 32 della L.R. n° 7/97.
 
Con Determinazione n° 46 del 31 gennaio, 2001 avente ad oggetto: "Concorso interno per titoli e
colloquio per n° 40 posti di Programmatore 6ª q.f. (Cat. C.) - (Art. 30 L.R. n° 7/97), è stata data
attuazione alla Deliberazione n° 10179/97.
Il citato provvedimento n° 46/2201, all'art. 2 dispone che i candidati privi dei requisiti previsti, sono
esclusi dalla partecipazione al Concorso con atto del Dirigente del Settore Personale che provvederà
alla notifica tramite pubblicazione degli elenchi degli ammessi e degli esclusi nel B.U.R.P.".
La Struttura di Progetto, all'uopo istituita, ha completato la fase istruttoria relativa a n° 143 istanze di
partecipazione al Concorso interno per titoli e colloquio per n° 40 posti di Programmatore, pervenute
presso il Settore Personale.
Dall'esame delle domande, risultano esclusi dal Concorso in oggetto tutti i 143 dipendenti in quanto
privi, al momento della pubblicazione del Bando, dei requisiti richiesti dall'art. 2 del Provvedimento n°
46/2001, indicati nell'Allegato "A", parte integrante e sostanziale del presente atto.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N° 17/77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
 
Non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
DETERMINA

1



 
Di escludere dalla partecipazione al Concorso per titoli e colloquio per n° 40 posti di "Programmatore" ex
6ª q.f. (Cat. C) - (Art. 30. L.R. n° 7/97), secondo quanto espresso in narrativa e che qui si intende
integralmente riportata, n° 143 dipendenti perché, al momento della pubblicazione del Bando, privi dei
requisiti richiesti dall'art. 2 del Provvedimento n° 46 del 31 gennaio 2001, indicati nell'Allegato "A", parte
integrante e sostanziale del presente atto.
 
Il presente provvedimento. che ha valore di notifica agli interessati:
 non è soggetto a controllo ai sensi della Legge n° 127/97;
 sarà pubblicato all'Albo di questo Settore;
 sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione;
 sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale e in copia all'Assessore alla
Gestione delle Risorse Umane.
 
Dott. Bernardo Notarangelo

2


